[bookmark: _GoBack]东湖高新区就业创业服务(职业介绍)
补贴公示
根据武汉市人社局《关于做好就业创业服务（职业介绍）补贴发放工作的通知》（武人社发[2015]86号）、《关于调整就业创业服务（职业介绍）补贴标准有关问题的通知》等文件规定，经审核，我辖区人力资源服务机构免费推荐劳动者在我市用人单位实现就业，符合就业创业服务(职业介绍)补贴申报条件，具体情况公示如下：
	序号
	企业名称
	成功推荐就业人数
	补贴标准（元/人）
	补贴金额（元）

	1
	湖北纳贤人力资源服务有限公司
	4
	600
	2400

公示时间：2025.9.11-2025.9.17
联系电话：63493049
联系地址：东湖高新区高新大道777号

                                                    市人社局东湖分局
                                           2025年9月11日